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گروه حوادث/   تسویه بدهی 15 هزار دلاری 
به یک طلافروش، انگیزه ای شد تا مرد بدهکار 
دو نفــر را اجیــر کنــد و ماجــرای آدم ربایی رقم 

بخورد.
»ایــران«،  حــوادث  خبرنــگار  گــزارش   بــه 
19 آبــان مرد جوانی هراســان بــا پلیس تماس 
گرفت و گفــت: من طلافروش هســتم ،مدتی 
قبل یکی از دوســتان صمیمی ام به  نام شهاب 
15 هــزار دلار از مــن قــرض گرفــت و مــن هــم 
بــا گرفتن رســید این پــول را بــه او دادم. مدتی 
گذشت و زمانی که از شهاب پولم را خواستم او 
بهانه آورد. من هم به ناچاراز او شکایت کردم.

 شــهاب وقتی فهمید از او شــکایت کرده ام 
با من تماس گرفــت و گفت برای پس گرفتن 
پولــت بــه محلی کــه مــن می گویم بیــا. قبول 
کــردم و روز قــرار بــا یکی از دوســتانم به محل 
رفتیــم ،امــا ناگهــان شــهاب و دو مــرد جــوان 
بــه مــا نزدیــک شــده و با تبــر و میلــه آهنی به 
جــان ما افتادنــد. آنها بعد از اینکــه ما را کتک 
زدند بــه زور مرا ســوار خودروی ســوناتا کردند 

و بــه راه افتادند. چنــد متری که رفته بودیم به 
چــراغ قرمــز رســیدیم و من با لگــد  محکم به 
در کوبیــدم، در باز شــد و فرار کردم اما شــهاب 
و همدســتانش به دنبالم آمدند و من با داد و 
فریاد از مردم کمک خواستم. در همین حین 
زن جوانــی از پنجره خانه اش ما را دید و فریاد 
زد بــه پلیس خبر داده ام. آنها هم ترســیدند و 

متواری شدند.
با شــکایت مرد جوان تحقیقات به دســتور 
بازپرس محمدرضا صاحب جمعی آغاز شد و 
در تحقیقات صورت گرفته یکی از افرادی که از 

سوی شهاب اجیر شده بود بازداشت شد.
مرد جوان به  نام هومن در تحقیقات منکر 
آدم ربایــی شــد و گفت: چند روز قبل دوســتم 
شهاب به ســراغم آمد و گفت با فردی مشکل 
مالی پیدا کرده است. از من خواست او را کتک 
بزنم و از آنجا که یک چک 500 میلیون تومانی 
دســت شهاب داشــتم قرار شــد اگر با او همراه 
شــوم، چک را بــه من برگردانــد. من هم قبول 

کردم.

با اعترافات متهم به دســتور بازپرس شعبه 
ششم دادسرای امور جنایی پایتخت تحقیقات 
برای دستگیری شهاب و همدستش ادامه دارد.

گروه حوادث/       داماد خشــمگین که پس از قتل 
عام 5 عضو خانواده همســرش و گروگان گرفتن 
دو نفــر دیگــر قصد کشــتن آنهــا را نیز داشــت در 
عملیات نفســگیر پلیس با شــلیک گلوله کشــته 
شــد.به گزارش خبرنگار حوادث »ایــران«، حدود 

ســاعت یک بامداد دوشــنبه یکم آذر گزارش 
قتــل 5 نفــر در خانه ای واقــع در منطقه عدل 
شــیراز به مرکز فوریت های پلیســی 110 اعلام 
شــد و بلافاصلــه مأمــوران بــه محــل اعــزام 
 شــدند. نخستین بررســی ها نشــان داد داماد
 55 ســاله ایــن خانــواده که به خاطر مســائل 
مالــی و ارث و میــراث بــا خانواده همســرش 

اختلاف داشــته پــس از ورود به خانــه برادرزنش 
با اســلحه اقدام به قتل همســرش، دو برادرزن و 
دختر و پسر برادرزنش کرده و دو نفر را نیز گروگان 
گرفته و فرار کرده است.با شروع تحقیقات میدانی 
و اقدامات پلیسی در کم ترین زمان ممکن محل 
گروگانگیــری شناســایی شــد و مأمــوران پلیــس 
عملیات رهایی گروگان ها را با دستور ویژه فرمانده 

انتظامی استان فارس آغاز کردند.
ســردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی 
اســتان فــارس کــه پــس از اطــلاع از ایــن جنایت 
از ابتــدا تــا انتهای عملیــات در محــل حاضر بود 
بــه خبرنــگار »ایــران« گفــت: با تلاش و ســرعت 
مأمــوران در همان لحظات اولیــه بعد از جنایت 

مأموران بســرعت تحقیقات شــان را آغاز کردند 
و محــل اختفــای عامــل قتل هــا و دو گروگانــش 
را شناســایی کردنــد و پــس از هماهنگــی با مقام 
قضایــی به محل مورد نظر اعزام شــدند که قاتل 
بــه محــض مشــاهده پلیس با اســلحه اقــدام به 

تیراندازی به سمت مأموران کرد.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: در این عملیات 
کوچک تریــن تعلل ممکــن بود کــه باعث مرگ 
دو گــروگان شــود اما مأموران ما به ســرعت محل 
گروگانگیــری را کــه خانــه ای در نزدیکــی محــل 
جنایــت بود، محاصره کردند و پس از یکســاعت 
درگیری مسلحانه با شلیک به متهم و مرگ وی 

هر دو گروگان آزاد شدند.

قتل عام به خاطر ا رثیه
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قصاص برای عامل قتل در آرایشگاه زنانه
گــروه حــوادث / مرد جــوان کــه به خاطر خواهــرش مرتکب قتل شــده بــود پس از 

محاکمه به قصاص محکوم شد.
به گــزارش خبرنــگار حوادث »ایران«، فروردین ســال گذشــته پــس از قتل مرموز 
مردی جوان به نام ســینا، همســرش با اطلاع از این موضوع به پلیس گفت: چند 
ساعت قبل مرد ناشناسی از تلفن همراه همسرم با من تماس گرفت و گفت که 
چون شوهرم برای خواهرش مزاحمت ایجاد کرده او را با چاقو زده است. از آنجا 
که می دانســتم شوهرم زنی آرایشگر به نام ژیلا، را صیغه کرده فکر کنم برادر وی 
شــوهرم را کشته باشــد. با شناســایی ژیلا وی به مأموران گفت: چند سالی بود که 
برای خرید وســایل آرایشــگاهم به مغازه ســینا می رفتم. آخرین بار یک میلیون 
و ۳00 هــزار تومان بدهکار شــدم تا اینکه چند وقت بعــد برای گرفتن بدهی اش 
به آرایشــگاهم آمد و دعوا راه انداخت همان موقع برادرم بهروز هم سررســید و 

با او درگیر شد.
به دنبال اظهارات زن آرایشگر برادر ۴0 ساله او بازداشت شد و به درگیری با قربانی 
اعتراف کرد.  بدین ترتیب پرونده بهروز به اتهام قتل عمد به شــعبه هفتم دادگاه 
کیفری یک اســتان تهران فرســتاده شــد. در ابتدای جلســه اولیای دم درخواســت 

قصاص کردند.سپس بهروز به جایگاه رفت و اتهامش را پذیرفت.
پس از آن قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند.

قتل در جاده سوهانک
گروه حوادث/ جسد پسر جوان در حالی که با شلیک گلوله به قتل رسیده بود ساعتی 

بعد از اعلام ناپدید شدنش کشف شد.
به گــزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح دوشــنبه یک آذر، مرد میانســالی 
به کلانتری 164 قائم رفت و از ناپدید شــدن پسر 22 ساله اش به نام امیر خبر 
داد. به دنبال این گزارش، پرونده ای تشکیل و تحقیقات برای یافتن پسر جوان آغاز 
شد. در حالی که بررسی ها برای یافتن امیر ادامه داشت، مرد جوانی با پلیس تماس 

گرفت و از کشف جسدی در انتهای جاده سوهانک خبر داد.
 بلافاصلــه بازپــرس محمد حســن زارعی و تیم بررســی صحنه جــرم راهی محل 
شــدند. با حضور در محل آنها با جســد پســر 22 ســاله در حالی مواجه شــدند که با 

شلیک گلوله اسلحه شکاری به دهانش جان باخته بود.
در بررســی های صورت گرفته مشــخص شــد که جسد کشف شــده متعلق به امیر 

است. تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان این حادثه ادامه دارد.

 سرقت نقابداران از فروشگاهی در سانفرانسیسکو
 مردان نقابدار در حمله به فروشگاه بزرگی در منطقه سانفرانسیسکو امریکا اموال 

فروشگاه را غارت کردند.
به  گزارش روزنامه گاردین، حدود ۸0 نفر که برخی از آنها صورت خود را پوشانده و 
دِیلَم به دست داشتند، به  فروشگاه بزرگی در منطقه سانفرانسیسکو حمله کرده و 

پس  از سرقت کالاها سوار بر خودرو از محل گریختند.
بنابر اعلام پلیس به دنبال این ســرقت گسترده تاکنون سه نفر دستگیر شده اند در 
حالی که اکثریت آنها متواری هستند.یکی از شاهدان این حادثه در پیام منتشر شده 
در توئیتر نوشــت: ســارقان را دیدم که به ســرعت وارد فروشــگاهی در شمال شرق 
سانفرانسیسکو شــدند. همچنین حدود 25 ماشین خیابان را مســدود کرده بودند 
و سرنشــینان آنها پس  از ســرقت اجناس فروشــگاه ســوار خودروها شــده و از محل 

متواری شدند.

مرد خشمگین 5 عضو خانواده همسرش را کشت

 دردسر طلب 15 هزاردلاری
 برای مرد طلافروش

گازگرفتگی تماشاچیان در سالن تئاتراسیدپاشی به خاطر قهر همسر
گروه حوادث/ مرد عصبانی که از قهرهای همســرش خســته 
شــده بود، در اقدامی هولناک روی او و پســر 12 ساله اش اسید 
پاشــید.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 10 صبح 
دوشنبه یکم آذر صدای فریادهای زنی جوان و پسر کوچکش 
از داخل حیاط خانه ای در منطقه مسعودیه تهران اهالی را به 
خیابان کشــاند. زن جوان و پسرش از ناحیه دست و صورت و 
پا دچار سوختگی شدید با اسید شده بودند.گزارش اسیدپاشی 
از سوی مأموران کلانتری مسعودیه به بازپرس محمد حسن 

زارعی از شعبه اول دادسرای جنایی تهران اعلام شد.
ë انتقام عجیب

کــه  دارم  یــک دختــر  گفــت:  زن جــوان در تحقیقــات 
تــازه نامزد کرده و یک پســر 12 ســاله هــم دارم. روز قبل از 

اسیدپاشــی دختــرم بــا نامزدش بیــرون رفته بــود ولی دیر 
برگشــت. وقتــی پــدرش بــه خانــه آمــد و او را ندیــد خیلی 

عصبانی شد به من اعتراض کرد و دعوایمان شد.
 مــن هــم صبح روز بعد وقتی شــوهرم بــه محل کارش 
رفــت بــا پســرم از خانه قهــر کــرده و از ورامین بــه تهران و 
خانــه برادرم رفتم. اما شــوهرم وقتی متوجــه این موضوع 
شــد بــا یک ظــرف اســید به آنجــا آمــد. می گفت از دســت 
رفتارهــای مــن و قهــر و اختلاف با من خســته شــده اســت 
و در همــان موقــع در حالــی که پســرم هــم کنارم ایســتاده 
بــود روی مــن اســید ریخــت کــه پســرم هــم ســوخت. در 
 حــال حاضــر تحقیقــات بــرای دســتگیری مرد اســیدپاش

 ادامه دارد.

گروه حوادث/ تماشاچیان حاضر در یک سالن تئاتر به علت 
 انتشــار گاز از موتورخانــه ســاختمان دچار گازگرفتگی شــدند.

سید جلال ملکی سخنگوی آتش نشانی تهران درباره جزئیات 
این حادثه اظهار کرد: ســاعت 21:10  یکشــنبه یک مورد حادثه 
نشت گاز منوکسید کربن در یک ساختمان در خیابان شریعتی، 
خیابان ملک به سامانه 125 آتش نشانی تهران اعلام شد که به 
سرعت آتش نشانان ایستگاه شــماره 73 آتش نشانی به محل 
حادثه اعزام شــدند. محل حادثه یک ساختمان 10 طبقه اداری 
بود؛ در طبقه منفی یک سالن تئاتری وجود داشت که در همان 
زمان مشــغول اجرای تئاتر و نمایش بودند ،اما چند نفر از افراد 
داخل ســالن ناگهان حالشان بد شــده و همین مسأله منجر به 

تماس با آتش نشــانی می شــود. وی تصریح کــرد: در مجاورت 
این سالن نمایش، موتورخانه وجود داشت که آتش نشانان با 
حضور در محل و ضمن بررسی اولیه متوجه شدند گاز منوکسید 
کربن در موتورخانه در حجم زیاد منتشــر شده و بخشی از گاز به 
ســالن نمایش نفوذ کرده بود که  آتش نشــانان حــدود 70 نفر را 
به آرامی به بیرون هدایت کردند. در بررســی ها مشــخص شــد 
نقص در عملکــرد موتورخانه و دودکش ها به دلیــل ناتوانی در 
انتقال آلاینده ها، منجر به نشــت گاز منوکســید کربن شــده که 
آتش نشــانان به ســرعت موتورخانه را خاموش و به مسئولان 
سالن تئاتر توصیه کردند که به هیچ وجه موتورخانه نباید روشن 

شده و باید توسط عوامل متخصص رفع نقص شود.


